
Room of Solutions ApS

CVR-nr.: 41538112

Johannevej 43
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Room of Solutions ApS
Johannevej 43
5000 Odense C

CVR-nr.: 41538112
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er forfatter-, kursus- og foredragsvirksomhed med vægten lagt på journalistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er tkr. 82 hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.148	494.220
Personaleomkostninger		-439.124	-317.500
Resultat af ordinær primær drift		114.024	176.720
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.391
Andre finansielle indtægter		781	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.402	-7.597
Ordinært resultat før skat		111.403	170.514
Skat af årets resultat	1	-29.657	-38.818
Årets resultat		81.746	131.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.746	131.696
I alt		81.746	131.696

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		190.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	96.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		383.090	383.090
Tilgodehavende skat		28.343	0
Andre tilgodehavender		50.944	50.944
Tilgodehavender i alt		512.377	530.909
Likvide beholdninger		38.647	31.553
Omsætningsaktiver i alt		551.024	562.462
AKTIVER I ALT		741.024	662.462

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		632.681	550.935
Egenkapital i alt		672.681	590.935
Skyldig selskabsskat		0	38.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.343	32.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.343	71.527
Gældsforpligtelser i alt		68.343	71.527
PASSIVER I ALT		741.024	662.462

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.657	38.818
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.657</u>	<u>38.818</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 09.07.2020	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret